aquisição de insumos para o Centro de Desenvolvimento da Pecuária da Escola de 

Medicina Veterinária e Zootecnia da Universidade Federal da Bahia (UFBA) / BA 084, Km 

6, Distrito de Oliveira dos Campinhos, Santo Amaro/BA, O valor total estimado para a 

aquisição de que trata este certame será no montante de R$ 1.760.972,85 (Hum milhão 

setecentos e sessenta mil novecentos e setenta e dois reais e oitenta e cinco centavos).  

ASSUNTO: Justificativa de Revogação da Seleção Pública Eletrônica. 

REVOGAÇÃO SELEÇÃO PÚBLICA Nº. 0013/2022 

Trata-se de revogação do procedimento licitatório na modalidade Seleção Pública Eletrônica nº